
Zaaknummer: 52402-2022
Documentnummer: 52402-2022:792841

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 31 januari 2023, aangaande 
een Kredietaanvraag onderhoud en vervanging wegen 2023.. 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijke Zaken d.d. 8 maart 2023 om …….. en het 
voorstel als hamerstuk/bespreekstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet ;

besluit:
1. Het onderhouds- en vervangingsprogramma wegen 2023 vast te stellen.
2. Kredieten van in totaal € 1.065.802 (excl. BTW) beschikbaar te stellen ten behoeve van 

uitvoering van het onderhoudsprogramma wegen 2023.
3. Een krediet van € 602.817 (excl. BTW) beschikbaar te stellen van ten behoeve van 

vervangingsinvesteringen wegen 2023.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 23 
maart 2023.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


